
Uchwała nrilAS°2 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 25 stycznia 2024 r.

DOA-010425.1,

w sprawie wydłużenia terminu przeprowadzenia oceny formalnej projektów złożonych w ramach
procedury konkurencyjnej dla Działania 1.1 Prace B+R i infrastruktura w INAŚP, w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, nabór li.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z
2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, 2, 3 i 4
i 51 ust. 1 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa
uchwala co następuje:

1

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.01.01-IP.01-002/23 przyjętego
Uchwalą nr 10486/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 września 2023 r., w sprawie przyjęcia
Regulaminu wyboru projektów oraz Ogłoszenia o naborze wniosków o dofinansowanie projektów nr
FEOP.01.01.00-IP.00-002/23, w ramach postępowania konkurencyjnego dla Działania 1.1 Prace B+R i

infrastruktura w 114ŚP, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027,

nabór II, w uzasadnionych przypadkach termin oceny formalnej może zostać przedłużony. Za uzasadniony
przypadek można uznać wszelkie sytuacje niezależne od IP FE0 2021-2027, które uniemożliwiają
przeprowadzenie oceny w terminie, jak np. duża liczba złożonych wniosków w ramach ogłoszonego
postępowania konkurencyjnego, wystąpienie sity wyższej. Decyzję o przedłużeniu oceny formalnej
podejmuje ZWO na wniosek Zastępcy Dyrektora OCRG.

Uwzględniając wniosek IP, Zarząd Województwa wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeprowadzenia
oceny formalnej projektów złożonych w ramach naboru nr FEOP.01.01-IP.01-002/23 określony dla działania
1.1 Prace B+R i infrastruktura w MSP, do dnia 23 lutego 2024 r.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiu

Zbigniew Kubalańca ...

Szymon Oglaza ...........

Antoni Konopka .........


